

3 Soverom Bungalow in Orihuela Costa

Ref: NP136019

Pris fra
330.000€



Boligtype : Bungalow

hage : privat

bolig : 110 m²

plassering : Orihuela Costa

tomten : 75 m²

Soverom : 3

Baderom : 2

✓ terrasse

Eksklusivt boligkompleks i Punta Prima (Orihuela Costa) - bare 1 km fra sjøen Velkommen til et nytt og eksklusivt boligkompleks i Punta Prima, Orihuela Costa. Dette moderne komplekset ligger bare 1 km fra Middelhavet, og tilbyr en rekke leiligheter med 2 og 3 soverom og bungalower med 3 soverom som er designet for å gi den ultimate komfort og livsstil. Romslige leiligheter med fantastiske uteområder Leilighetene i dette komplekset har store terrasser, perfekt for å nyte det solfylte middelhavsklimaet. Hver leilighet har en parkeringsplass i en underjordisk garasje og en bod for ekstra bekvemmelighet. Leilighetene i første etasje har private hager, mens toppleilighetene har romslige solterrasser - perfekt for å nyte solen og utsikten. Luksuriøse bungalower med private hager og solarium Bungalowene i første etasje har store hjørnehager med parkeringsplasser, noe som gir ekstra plass og privatliv. Bungalower i øverste etasje har også en hage med parkeringsplass og et privat solarium, der du kan slappe av og nyte solen i fullstendig avskjermethet. Eksepsjonelle fellesområder for avslapning og underholdning Dette boligkomplekset er utformet som en fredelig oase med en rekke fasiliteter. Beboerne har tilgang til tre svømmebassenger, to boblebad, vakkert anlagte hager, turområder, et treningsstudio og en lekesone for barn. Alt du trenger for en avslappende livsstil finnes her, bare noen skritt fra hjemmet ditt. Førsteklasses beliggenhet med enkel tilgang til fasiliteter Punta Prima er et svært ettertraktet område i Orihuela Costa, kjent for sin utmerkede beliggenhet og sine fasiliteter. De fantastiske strendene på Costa Blanca ligger bare noen minutter unna, og du har kort vei til kjøpesentre som Punta Marina (2 km) og La Zenia Boulevard (4 km). Golfelskere vil sette pris på nærheten til flere golfbaner, og Alicante internasjonale lufthavn ligger bare 50 km unna.